PORTARIA N.º 123, DE 20 DE MAIO DE 2021

SÚMULA: “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO

DA COMISSÃO ORGANIZADORA DA 1ª LIVE

NOITE CULTURAL “DIVERSIDADES” DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE

VERDE - MT.’’.

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Nova

Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo art. 90, inciso VIII da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

   Art. 1º. Fica instituída A Comissão Organizadora da 1º Live Noite

Cultural “DIVERSIDADES” de Nova Monte Verde – MT, sobre o EDITAL Nº

001/2021 – CULTURA.

Art. 2º. A Comissão Organizadora da 1º Live Noite Cultural

“DIVERSIDADES” será composta pelos seguintes servidores:

NOME ATRIBUIÇÃO

LUIZ FERNANDO ZANROSSO PRESIDENTE

ANGELA ETELVINA FERRO DA SILVA MEMBRO

NEIRE HELENA NUNES ASSIS ROSA MEMBRO

VALDIRENE APARECIDA FERREIRA DA CRUZ MEMBRO

MARIA CASSIANA DOS SANTOS MEMBRO

  Art. 3º. Compete à Comissão Organizadora da 1º Live Noite Cultural

“DIVERSIDADES”:

I.       Se encarregar de tomar todas as providências necessárias para

realização do Edital Nº 001/2021- CULTURA, obedecendo fielmente os

ordenamentos legais pertinentes.

Art. 5°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Nova Monte Verde - MT, 20 de maio de 2021.

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS
Prefeito Municipal